
 

 

 

         Ai docenti titolari 

 Scuola dell’Infanzia  

 Scuola Primaria 

 Scuola Secondaria I grado 

 

         All’Albo 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di Istituto a.s. 2024/2025 per l’individuazione 

dei perdenti posto – Docenti 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA   l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2025/26; 

 

VISTA  l’Ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolatici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 sottoscritta in data 

29/01/2025; 

 

ESAMINATI la documentazione presentata dagli interessati e gli Atti d’Ufficio; 

 

DECRETA 

 

ai sensi degli artt. 20-22 della citata Ipotesi di CCNI, 

la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto dei docenti titolari della Scuola dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria I grado in data odierna, 07/04/2025, al fine dell’individuazione dei perdenti 

posto per l’a.s. 2025/26. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso motivato reclamo entro il 17/04/2025. 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

                   Silvana Raggetti 

 

 

 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005771 - 07/04/2025 - VII.1 - I
PGIC871001 - // - ALBO PRETORIO - 0000155 - 07/04/2025 - A09 - Graduatorie - I

PGIC871001 - // - CIRCOLARI - 0000339 - 07/04/2025 - COMUNICAZIONI INTERNE - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA


		2025-04-07T14:42:35+0200
	SILVANA RAGGETTI




